
97DF5FA34B3EE194D710F036EE55F643D8EB006B

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/147/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Strona 1 z 2

identyfikator XXIII/147/2016/7

Druk nr 253

Uchwała NR XXIII/147/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz .U. z 2015 r., poz. 1515, z późn.zm.) w związku z art.41 ust. 2 i ust. 5 i art.182 ustawy
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.
U.z 2015 r., poz.1286, z późn.zm.) i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu
narkomani (Dz. U z 2016 r., poz. 224) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje :

§ 1 .

Uchwala się:

1 ) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2 ) Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2 .

Źródłem finansowania zadań niniejszych programów są środki finansowe budżetu gminy pochodzące
z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

§ 3 .

Zadania określone w załącznikach będą realizowane do 31 grudnia 2016 roku.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek



97DF5FA34B3EE194D710F036EE55F643D8EB006B

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/147/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.24 14:38:29
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


